

固定资产—机器设备评估明细表(通用)

评估基准日: 2002年5月31日

被评估单位(或资产持有单位): 营口市矿业局有限公司

表4-6-4
金额单位: 人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值		
1	高温引风机	W4-73-8D	沈阳	台	1	2004		46,101.65	7,830.91	49,939.00	35%	17,479.00		
2	高温引风机	W4-73-8D	沈阳	台	1	2004		46,101.65	7,830.91	49,939.00	35%	17,479.00		
3	摩擦压力机	800T	沈阳	台	3	2004		2,319,186.91	1,196,350.55	2,996,352.00	55%	1,647,994.00		
4	立式磨床	M6025K	营口	台	1	2009		38,000.00	31,682.50	41,616.00	80%	33,293.00		
5	液压机	1000T	沈阳	台	1	2004		691,214.20	424,542.32	726,199.00	65%	472,029.00		
6	纸浆筛	100立方	自制	座	1	2003		97,581.63	50,258.51	119,646.00	55%	65,805.00		
7	柴油筛	200M3	营口	台	2	2001		396,500.00	185,315.32	426,564.00	50%	213,282.00		
8	蒸汽锅炉	4T	本溪	套	1	2003		251,393.37	130,645.39	353,736.00	40%	141,494.00		
9	单梁电动吊车	5T*16.5米	河南	套	1	2003		48,842.00	25,155.62	70,539.00	45%	31,743.00		
10	空压机	4L-20.8	沈阳	台	1	2003		88,482.50	45,572.09	124,848.00	40%	49,939.00		
11	链磨机	MGB-2210AG	大连	台	1	2002		153,706.30	28,676.02	166,464.00	35%	58,262.00		
12	2号鼓风机		自制	套	1	2005		376,976.40	188,691.83	400,554.00	55%	220,305.00		
13	压力机	800T	辽源	台	1	2006		310,000.00	178,200.12	977,976.00	70%	684,583.00		
14	高温引风机	W5-48-12.5	沈阳	台	2	2004		69,355.94	15,909.71	83,232.00	35%	29,131.00		
15	压力机	JA32-400A	沈阳	台	1	2001		568,920.40	238,805.48	619,038.00	35%	216,663.00		
16	压力机	JA32-500A	沈阳	台	1	2001		770,415.26	333,375.79	840,239.00	35%	290,584.00		
17	锅炉系统	3T	辽源	套	1	2004		148,760.00	91,368.09	166,464.00	55%	91,555.00		
18	对头链床		自制	套	2	2005		58,000.00	35,408.32	70,747.00	50%	35,374.00		
19	立式磨床	X5424		台	1	2005		24,300.00	1,215.00	30,172.00	65%	19,612.00		
20	立式磨床	M7232B	沈阳	台	1	1983		179,680.12	9,113.71	226,807.00	10%	22,681.00		
21	车床	CW6163	青岛	台	1	1987		157,620.80	7,589.34	175,828.00	10%	17,583.00		
22	牛头刨床	B665	丹东	台	4	1986		148,000.00	7,400.00	166,464.00	10%	16,646.00		
23	插床	B5032A	抚顺	台	1	1988		57,966.50	13,345.10	75,949.00	20%	15,190.00		
24	刨床平台	2*3米	抚顺	台	1	2005		20,400.00	13,991.78	22,889.00	65%	14,878.00		
25	车床	CW6140	沈阳	台	1	1986		52,780.00	13,698.19	64,505.00	10%	6,451.00		
26	龙门铣床	4m	自制	台	1	2005		36,978.00	27,767.45	46,818.00	65%	30,442.00		
27	双盘摩擦压力机	J53-400I	沈阳	台	1	2006		382,000.00	231,384.56	436,968.00	70%	305,878.00		
28	台车	2.2*2M	海城	台	17	2006		528,160.43	416,045.82	565,978.00	70%	396,185.00		

固定资产—机器设备评估明细表(通用)

评估基准日: 2013年5月13日

被评估单位(或者产权持有单位): 营口顺矿业有限公司

金额单位: 人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			成新率	评估值	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值			
29	吊钩桥式起重机	10t 19.5m	营口	台	2	2007		466,000.00	392,605.00	543,089.00	75%	407,317.00			
30	起重机	3T 12m	营口	台	1	2007		20,000.00	16,850.00	30,172.00	75%	22,629.00			
31	澄清液过滤器	4.0m²	无锡	台	1	2007		30,000.00	25,275.00	35,374.00	75%	26,531.00			
32	风机	9-26-8D	营口	台	2	2007		12,600.00	10,612.00	14,045.00	75%	10,534.00			
33	铸钢机		铁岭	套	1	2007		80,229.00	67,592.93	92,596.00	75%	69,447.00			
34	循环管道		镇江	套	1	2007		1,181,686.00	995,570.45	1,369,166.00	75%	1,026,875.00			
35	阀门		温州	套	1	2007		59,503.00	50,131.28	68,666.00	75%	51,500.00			
36	蝶阀		威海	套	1	2008		18,200.00	15,269.80	22,889.00	75%	17,167.00			
37	绝缘板	3510*200*40	威海	套	1	2008		250,000.00	209,750.00	31,212.00	75%	23,409.00			
38	掘削钻	Z3032Q10	营口	台	1	2007		17,900.00	15,080.75	21,848.00	75%	16,386.00			
39	种板循环泵		大连	台	2	2007		97,580.00	82,211.15	112,363.00	75%	84,272.00			
40	澄清液过滤器	F4.0m²	无锡	台	1	2007		30,000.00	25,275.00	35,374.00	75%	26,531.00			
41	不锈钢分气器		自制	个	1	2007		10,000.00	8,425.00	12,485.00	75%	9,364.00			
42	起重机	5T 7m	营口	台	2	2007		94,000.00	79,195.00	93,636.00	75%	70,227.00			
43	生产循环泵		大连	台	3	2007		231,150.00	194,743.88	37,154.00	75%	28,091.00			
44	生产备用槽泵		大连	台	1	2007		48,790.00	41,105.58	56,182.00	75%	42,137.00			
45	蝶阀	DN600	辽宁	套	2	2007		21,874.00	18,428.85	27,050.00	75%	20,288.00			
46	净液活水液泵	40YV-1A	营口	台	1	2007		59,000.00	49,707.50	68,666.00	75%	51,500.00			
47	净液循环泵		大连	台	3	2007		133,020.00	112,069.35	156,060.00	75%	117,045.00			
48	澄清液过滤器	100VHB-ZC	营口	台	1	2007		14,000.00	11,795.00	16,646.00	75%	12,485.00			
49	盐酸液下泵	32YV-1A	营口	台	1	2007		58,000.00	48,865.00	66,786.00	75%	49,940.00			
50	空压机	15HP	大有格	台	1	2007		52,700.00	44,399.75	65,545.00	75%	49,159.00			
51	等速子切割机		大有格	台	1	2007		9,900.00	8,340.75	11,444.00	75%	8,583.00			
52	空压机	4L-20.8	沈阳	台	2	2007		190,000.00	160,075.00	249,696.00	75%	187,272.00			
53	空气压缩机	2L-20.8	大有格	台	1	2007		27,000.00	22,747.50	33,293.00	75%	24,970.00			
54	锅炉	DZL6-1.25-AII	盘锦	台	2	2008		1,000,000.00	839,000.00	109,212.00	75%	81,932.00			
55	水泵	100-160	营口	台	1	2007		16,600.00	13,985.50	17,687.00	75%	13,265.00			
56	足离心机	SS-800(321)	张家港	台	2	2007		38,000.00	32,015.00	41,646.00	75%	31,212.00			

固定资产—机器设备评估明细表(通用)

评估基准日: 2013年5月13日

被评估单位(或者产权持有单位): 营口田矿业有限公司

表4-6-4
金额单位: 人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值率	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值	
57	圆盘造砂机		沈阳	套	1	2007		235,800.00	198,661.50	280,908.00	75%	210,681.00	
58	起重机	ST16.5M	营口	台	2	2007		95,000.00	80,037.50	111,444.00	75%	85,833.00	
59	硫酸输送机	100VHB-ZK-B	营口	台	1	2007		190,000.00	160,075.00	218,484.00	75%	163,863.00	
60	不锈钢加温泵		大连	台	1	2007		21,000.00	17,692.50	24,970.00	75%	18,728.00	
61	硫酸储槽		自制	个	1	2007		30,000.00	25,275.00	37,454.00	75%	35,894.00	
62	种板备用槽泵		大连	台	1	2007		44,550.00	37,533.38	47,858.00	75%	35,894.00	
63	油罐	300立	营口	个	1	2010		155,413.27	137,929.28	161,699.00	80%	129,359.00	
64	液下泵	AB*150/315	大连	台	1	2010		134,463.54	119,336.39	139,934.00	80%	111,947.00	
65	液下泵	DBY80/30	大连	台	3	2010		66,430.41	58,956.99	69,113.00	80%	55,290.00	
66	电动单梁起重机	5t16.5M9M	营口	台	2	2010		111,954.74	99,359.83	116,525.00	80%	93,220.00	
67	叶轮及空压机	8-10C/2W-1.5/30	营口	台	1	2010		29,743.58	26,397.43	31,004.00	80%	24,803.00	
68	电葫芦	1T,0.5T	营口	个	3	2010		37,384.05	33,178.35	38,905.00	80%	31,124.00	
69	压力机	SD10-400T	淄博	台	1	2010		449,226.97	398,688.93	467,660.00	80%	374,128.00	
70	鄂式破碎机	150*750	辽源	台	1	2010		57,264.96	47,429.65	59,578.00	80%	47,662.00	
71	蒸汽锅炉	DZL1.2-0.7	盘锦	台	1	2010		78,411.08	62,210.33	81,579.00	80%	65,263.00	
72	风机	9-26-8D	营口	台	3	2010		7,179.48	5,875.52	7,469.00	80%	5,975.00	
73	除尘净化器	93-5 120m2	营口	台	1	2010		41,400.00	35,062.45	43,073.00	80%	34,458.00	
74	线切割机床	DK7745	营口	台	1	2010		48,717.95	39,869.56	50,686.00	80%	40,549.00	
75	轴流风机	5.5kw	营口	台	1	2010		2,350.43	1,807.45	2,445.00	80%	1,956.00	
76	台式砂轮机	400	营口	台	1	2010		1,923.08	1,478.88	2,001.00	80%	1,601.00	
77	射钉枪	PW-2638	营口	台	2	2011		2,820.51	2,318.29	2,934.00	85%	2,494.00	
78	减速机	BJW8	海城	台	2	2011		10,000.00	8,518.37	10,404.00	85%	8,843.00	
79	减速机	BJW8	营口	台	1	2011		4,786.32	3,828.32	4,980.00	85%	4,233.00	
80	减速机	BLD131A	营口	台	1	2011		3,400.00	2,896.25	3,537.00	85%	3,006.00	
81	减速机	BJW9	营口	台	2	2011		12,205.13	10,429.59	12,697.00	85%	10,792.00	
82	钻床	Z4025	营口	台	1	2011		4,871.00	4,004.68	5,067.00	85%	4,307.00	
83	风机	Y4-73-8D	营口	台	1	2011		13,846.15	12,132.69	14,405.00	85%	12,244.00	
84	混料机	SXG2458	营口	台	1	2011		98,290.00	82,924.37	102,261.00	85%	86,922.00	

固定资产—机器设备评估明细表(通用)

评估基准日: 2013年5月13日

被评估单位(或者产权持有单位): 营山矿业有限责任公司

表4-6-1
金额单位: 人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值额	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值	
85	空压机	XG2140A-110	上海	台	1	2011		158,119.66	133,399.61	164,508.00	85%	139,632.00	
86	水冷主机	AWD-40	营口	台	1	2011		28,205.13	23,795.61	29,344.00	85%	24,942.00	
87	粉煤操作台		自制	台	1	2011		414,769.27	387,736.66	431,558.00	85%	366,824.00	
88	污水处理工程		大石桥	台	1	2011		60,000.00	56,741.25	62,424.00	85%	53,060.00	
89	机械减振机		安徽	台	1	2011		24,529.91	23,197.60	25,490.00	85%	21,667.00	
90	脉冲除尘器		营口	台	1	2011		68,376.07	64,662.40	71,163.00	85%	60,489.00	
91	混料机		大石桥	台	1	2011		106,837.60	101,034.96	111,219.00	85%	94,536.00	
92	鄂式破碎机		朝阳	台	1	2011		29,914.53	28,289.83	31,212.00	85%	26,530.00	
93	电机		大连	台	1	2011		11,258.12	10,385.06	11,757.00	85%	9,993.00	
94	水泵		宜兴	台	1	2011		10,619.47	9,463.03	11,132.00	85%	9,462.00	
95	刨床	104A	营口	台	1	2012		153,589.74	150,277.78	15,300.00	95%	14,535.00	
96	鄂式破碎机	400*600	朝阳	台	1	2012		224,700.85	224,292.31	127,500.00	85%	108,375.00	
97	双辊式破碎机	600*410	朝阳	台	1	2012		249,572.65	247,614.55	150,960.00	85%	128,316.00	
98	加油机	单枪	大石桥	台	1	2013		12,692.31	12,607.23	8,670.00	85%	7,370.00	
99	水泵		大石桥	台	1	2013		3,333.33	3,228.01	3,060.00	95%	2,907.00	
100	减速机	400	大石桥	台	1	2012		25,200.00	24,788.16	17,340.00	90%	15,606.00	
101	射钉枪		大石桥	台	1	2013		33,247.86	33,119.24	3,672.00	95%	3,488.00	
102	电机	5.0-6P	大石桥	台	1	2013		3,247.86	3,183.55	3,264.00	95%	3,101.00	
103	水泵		大石桥	台	1	2013		4,145.30	4,145.30	4,080.00	95%	3,876.00	
合 计					153			15,945,948.37	10,804,163.07	16,962,279.00		10,530,773.00	
减: 机器设备减值准备													
合 计								15,945,948.37	10,804,163.07	16,962,279.00		10,530,773.00	

被评估单位(或者产权持有单位)填表人:

填表日期: 2013年5月13日

评估人员: 赵敏

固定资产—机器设备评估明细表(电器)

评估基准日: 2013年5月13日

被评估单位(或者产权持有单位): 营口田矿业有限公司

表4-6-4
金额单位: 人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%		
1	电力变压器	S9-1600	大石桥	套	1	2003		127,996.30	48,601.50	183,110.00	55%	100,711.00	
2	低压控制柜	GG-2	大石桥	台	13	2003		220,068.10	81,406.63	296,514.00	55%	163,083.00	
3	高压控制柜	GD-1	大石桥	台	2	2003		69,845.90	9,910.34	99,878.00	55%	54,933.00	
4	电缆桥架系统		自制	套	1	2003		46,296.00	17,104.12	58,262.00	55%	32,044.00	
5	电磁站系统		大石桥	套	1	2003		135,729.60	46,230.78	162,302.00	55%	89,266.00	
6	变频器	D75A1090T-4	深圳	台	2	2007		40,000.00	27,625.00	53,060.00	75%	39,795.00	
7	搪瓷控制柜		淄博	台	1	2007		27,000.00	18,646.88	34,333.00	75%	25,750.00	
8	电力变压器	S11-M-1000	锦州	台	1	2007		163,000.00	112,571.88	171,666.00	75%	128,750.00	
9	高压控制柜	SGN2	辽阳	台	5	2007		168,750.00	116,542.97	251,777.00	75%	188,833.00	
10	低压控制柜	GGD-2	辽阳	台	11	2007		47,685.00	32,932.46	280,908.00	75%	210,681.00	
11	变压器系统	S9-1600	大连	套	1	2001		175,269.00	31,260.34	190,393.00	45%	85,677.00	
12	低压控制柜	TCL	营口	台	2	2005		58,762.00	30,249.81	64,505.00	70%	45,154.00	
13	变压器系统	1250KVA	大石桥	套	1	2004		117,000.00	66,791.16	133,171.00	65%	86,561.00	
14	级变电所设备		大石桥	套	1	2004		356,800.00	203,684.48	408,877.00	65%	265,770.00	
15	高杆灯	18*1.5m	沈阳	台	1	2007		45,000.00	31,078.13	49,939.00	75%	37,454.00	
16	监控系统	I/35DNYCCD	大石桥	套	1	2007		54,882.00	37,902.88	62,424.00	75%	46,818.00	
17	发电机组	300KW	沈阳	台	1	2007		165,000.00	113,953.13	171,666.00	75%	128,750.00	
18	可控整流系统	KHSG-16000/110V	吉林	台	1	2007		960,000.00	663,000.00	1,017,511.00	75%	763,133.00	
19	可控整流系统	KHSG-7000/14V	吉林	台	1	2007		320,000.00	221,000.00	359,978.00	75%	269,984.00	
20	热工仪表	T-120	上海	台	40	2001		557,251.60	27,862.58	590,947.00	35%	206,831.00	
21	中央空调工程	600M2	营口	套	1	2009		841,748.00	566,864.67	868,744.00	80%	694,987.00	
22	低压开关柜	GGD	营口	台	11	2010		171,011.61	122,914.60	194,555.00	80%	155,644.00	
23	动力箱		沈阳	个	4	2010		202,680.42	145,676.56	210,879.00	80%	168,703.00	
24	高压开关柜	XGN2	沈阳	台	5	2010		240,784.69	173,063.99	250,513.00	80%	200,410.00	
25	变压器	S11-M-10%	大石桥	套	1	2010		210,219.69	151,095.10	218,712.00	80%	174,970.00	
26	配电箱	3.7KW	营口	套	1	2010		196,362.47	141,135.52	204,293.00	80%	163,434.00	
27	电机	MD75KW	大石桥	台	3	2010		71,150.36	51,139.32	74,024.00	80%	59,219.00	
28	搪瓷控制柜	LWK-B-120	沈阳	台	1	2010		20,261.59	14,942.92	21,078.00	80%	16,862.00	
29	电解电缆工程		自制	套	1	2010		894,792.26	643,131.94	928,037.00	80%	742,430.00	

固定资产—机器设备评估明细表(电器)

评估基准日: 2013年5月13日

被评估单位(或者产权持有单位): 营口国矿业有限公司

表4-6-4

金额单位: 人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值额	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值	
30	变频器	T100-075G	沈阳	台	2	2010		57,074.89	41,022.58	59,386.00	80%	47,509.00	
31	发电机组	GF450KW	上海	套	1	2010		162,393.16	116,720.09	182,070.00	80%	145,656.00	
32	罗茨油泵直配电机	6C00-38.06	沈阳	台	1	2010		11,343.63	8,153.23	11,809.00	80%	9,447.00	
33	可控整流器	10000A110V	沈阳	台	2	2010		1,722,559.30	1,238,089.50	1,768,680.00	80%	1,414,944.00	
34	断路器	T66-66KV	营口	台	1	2010		128,205.13	92,147.44	133,379.00	80%	106,703.00	
35	变压器	11-1000KVA	营口	台	1	2010		726,495.73	522,168.81	747,007.00	80%	597,606.00	
36	变频器	37kw	深圳	台	1	2010		4,444.44	3,194.44	4,630.00	80%	3,704.00	
37	高压开关柜	XGW	营口	台	1	2010		35,042.74	21,386.42	36,414.00	80%	29,131.00	
38	磁力起动器		大石桥	台	1	2011		13,333.33	12,122.04	14,045.00	85%	11,938.00	
39	海尔冰柜		大石桥	台	1	2011		2,735.04	1,741.11	2,861.00	80%	2,289.00	
40	电加热器		大石桥	台	1	2011		4,500.00	3,046.45	4,786.00	80%	3,829.00	
41	水泵		大石桥	台	1	2011		3,743.59	2,534.38	3,954.00	85%	3,361.00	
42	金属探测门		大石桥	台	1	2011		8,119.66	5,636.02	8,531.00	85%	7,251.00	
43	加油机		大石桥	台	1	2011		9,200.00	6,599.76	9,676.00	85%	8,225.00	
44	高温荷软测试仪		洛阳	台	1	2011		34,188.03	24,525.33	35,894.00	85%	30,510.00	
45	抗热震试验机		洛阳	台	1	2011		25,641.03	18,394.00	26,738.00	85%	22,727.00	
46	模拟图版		营口	台	1	2011		30,000.00	21,520.94	84,793.00	85%	72,074.00	
47	原子吸收分光光度计		沈阳	台	1	2011		81,196.58	66,443.66	85,313.00	85%	72,516.00	
48	高压隔离开关		大石桥	台	1	2011		14,102.56	12,877.05	14,878.00	85%	12,646.00	
49	电动机	3T	大石桥	台	3	2012		15,000.00	14,208.00	15,300.00	95%	14,535.00	
50	电锯	800w220v	大石桥	台	1	2012		13,333.33	12,831.97	13,260.00	95%	12,597.00	
51	变频器		大石桥	批	1	2012		128,867.32	113,796.92	130,560.00	95%	124,042.00	
52	电动打包机		大石桥	台	1	2013		174,572.62	162,634.98	13,800.00	95%	13,110.00	
53	电磁吸盘		大石桥	台	1	2013		14,769.23	14,769.23	15,300.00	80%	12,240.00	
合 计					144			10,126,207.93	6,484,884.04	11,035,110.00		8,125,217.00	
减: 机器设备减值准备													
合 计								10,126,207.93	6,484,884.04	11,035,110.00		8,125,217.00	

被评估单位(或者产权持有单位)填表人:

填表日期: 2013年5月13日

评估人员: 赵威

固定资产—机器设备评估明细表(专用)

评估基准日: 2013年5月13日

表4-6-4

评估单位(或者产权持有单位): 营口田矿业有限公司

金额单位: 人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1	线阳极洗槽	3470*1630*1530	自制	个	2	2007		300,000.00	252,750.00	320,443.00	75%	240,332.00		
2	不锈钢阴极洗槽		自制	个	2	2007		250,000.00	210,625.00	258,019.00	75%	193,514.00		
3	板板洗槽	3470*1030*1330	自制	个	4	2007		440,000.00	370,700.00	474,422.00	75%	355,817.00		
4	不锈钢阳极吊架		自制	个	2	2007		50,000.00	42,125.00	55,141.00	75%	41,356.00		
5	阳极泥漏斗		自制	个	1	2007		80,000.00	67,400.00	89,474.00	75%	67,106.00		
6	吸气管底座		自制	个	1	2007		70,000.00	58,975.00	76,990.00	75%	57,743.00		
7	滤布洗槽		自制	个	1	2007		18,000.00	15,165.00	22,889.00	75%	17,167.00		
8	热水箱		自制	个	1	2007		17,500.00	14,743.75	20,808.00	75%	15,606.00		
9	次脱铜阳极吊架		自制	个	1	2007		20,000.00	16,850.00	24,970.00	75%	18,728.00		
10	次脱铜阳极吊架		自制	个	1	2007		19,000.00	16,007.50	22,889.00	75%	17,167.00		
11	次脱铜阳极吊架		自制	个	1	2007		10,000.00	8,425.00	12,485.00	75%	9,364.00		
12	脱铜净液槽	FRP	河北	台	1	2007		21,120.00	17,793.60	26,530.00	75%	19,898.00		
13	不锈钢脱铜高位槽		自制	台	2	2007		136,000.00	114,580.00	150,858.00	75%	113,144.00		
14	段脱铜槽		营口	个	6	2007		72,960.00	61,468.80	84,272.00	75%	63,204.00		
15	段脱铜槽		营口	个	6	2007		72,960.00	61,468.80	84,272.00	75%	63,204.00		
16	果铜漏斗		自制	个	1	2007		90,000.00	75,825.00	101,959.00	75%	76,469.00		
17	段脱铜洗槽	2700*1000*1330	自制	个	1	2007		70,000.00	58,975.00	78,030.00	75%	58,523.00		
18	不锈钢粉槽		自制	个	1	2007		42,000.00	35,385.00	48,899.00	75%	36,674.00		
19	不锈钢阳极准备架		自制	个	4	2007		19,200.00	16,176.00	24,970.00	75%	18,728.00		
20	不锈钢阳极吊架		自制	个	2	2007		26,000.00	21,905.00	31,212.00	75%	23,409.00		
21	不锈钢整直冷却水系统		自制	套	1	2007		50,000.00	42,125.00	61,384.00	75%	46,018.00		
22	不锈钢净液阳极泥槽		自制	套	1	2007		10,000.00	8,425.00	13,525.00	75%	10,144.00		
23	净液工段低位槽		自制	套	1	2007		300,000.00	252,750.00	322,524.00	75%	241,893.00		
24	脱铜高位槽支架		自制	个	1	2007		10,000.00	8,425.00	12,485.00	75%	9,364.00		
25	手推车	1T	沈阳	台	80	2001		15,986.78	5,038.42	17,870.00	35%	6,255.00		
26	电瓶车	10T	沈阳	台	2	2001		79,824.00	3,991.20	87,394.00	35%	30,588.00		

固定资产—机器设备评估明细表(专用)

评估基准日: 2013年5月13日

表4-6-4

被评估单位(或者产权持有单位): 营口田矿业有限公司

金额单位: 人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			备注
								原值	净值	原值	成新率	净值	
27	台车	2.2*2米	沈阳	台	80	2004		2,558,783.12	498,663.81	2,746,656.00	55%	1,510,661.00	
28	装料斗系统	0.5T	自制	组	1	2001		74,082.75	24,069.17	87,394.00	35%	30,588.00	
29	上料通廊	29m	自制	条	1	2001		138,521.75	67,781.40	153,979.00	45%	69,291.00	
30	电托车	ST160K	海城	台	1	2005		106,450.00	70,516.89	135,252.00	60%	81,151.00	
31	洗磨机	MGB-2210AC	大连	台	1	2003		140,000.00	79,254.44	143,575.00	50%	71,788.00	
32	台车	4T	沈阳	台	60	2001		1,205,955.95	380,071.41	1,997,568.00	35%	699,149.00	
33	隧道窑体	97m	自制	条	1	1998		6,204,955.20	2,040,327.42	6,471,288.00	30%	1,941,386.00	
34	机械化窑室	1.8m*22	自制	条	1	2001		2,081,982.32	656,161.58	2,174,436.00	35%	761,053.00	
35	干燥窑	18m*1.2*1.6	自制	座	13	2003		137,254.12	78,578.06	155,540.00	55%	85,547.00	
36	隧道窑	110*2.2*1.2米	自制	座	1	2003		7,409,955.20	4,127,561.87	8,541,684.00	55%	4,697,926.00	
37	水路系统		自制	套	1	2003		43,297.00	22,299.71	49,939.00	55%	27,466.00	
38	风烟管系统		自制	套	1	2003		442,681.00	227,998.69	468,180.00	55%	257,499.00	
39	电拖车	10T	自制	台	2	2003		113,247.12	58,326.86	145,656.00	55%	80,111.00	
40	真空浸盐罐		沈阳	台	3	2006		332,104.92	142,872.86	352,696.00	65%	229,252.00	
41	振动筛	1.2*2.4 一层	鞍山	台	3	2003		208,769.00	107,524.51	284,029.00	50%	142,015.00	
42	球磨机	1.5*5.7	沈阳	套	1	2003		304,428.00	54,667.79	324,605.00	50%	162,303.00	
43	铁路	54kg	自制	米	160	2003		168,265.44	67,024.94	199,757.00	55%	109,866.00	
44	铁路	24kg	自制	米	800	2003		230,323.68	118,626.06	257,856.00	55%	141,821.00	
45	铁路	8kg	自制	米	260	2003		58,764.20	30,265.94	67,626.00	55%	37,194.00	
46	球磨机	1.2*4.2米	沈阳	台	1	2001		144,684.71	34,168.65	156,060.00	25%	39,015.00	
47	混砂机	S80	滨	台	2	2004		122,554.00	60,086.47	135,252.00	55%	74,389.00	
48	球磨机	1.5*5.7	沈阳	台	1	2003		174,682.00	107,807.68	227,223.00	50%	113,612.00	
49	破碎系统	250*750	沈阳	组	1	2005		122,100.00	58,047.58	151,898.00	60%	91,139.00	
50	板式换热器	SZJ-IC30-3-7	江苏	台	5	2007		355,000.00	281,065.44	370,382.00	70%	259,267.00	
51	电解槽	3330*900*1235	营口	个	272	2007		807,120.00	679,998.60	891,415.00	75%	668,561.00	
52	种板高位槽	1250*2000	河北	个	1	2007		39,600.00	33,363.00	44,737.00	75%	33,553.00	

固定资产—机器设备评估明细表(专用)

评估基准日: 2013年5月13日

表4-6-4

被评估单位(或者产权持有单位): 营口市矿业有限公司

金额单位: 人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值	
53	板式加热器	S22-IG10-13-TK	江苏	台	2	2007		41,512.00	34,973.86	48,899.00	75%	36,674.00	
54	生产板式加热器	S42-IS10	江苏	台	3	2007		256,485.00	216,088.61	284,093.00	75%	212,420.00	
55	生产高位槽	DN3800*2900	河北	个	2	2007		157,840.00	132,980.20	181,030.00	75%	135,773.00	
56	废液高位槽	DN2000*2900	河北	个	1	2007		18,480.00	15,569.40	21,848.00	75%	16,386.00	
57	阳极泥压滤机	F4.0m ²	江苏	台	1	2007		71,000.00	59,817.50	80,111.00	75%	60,083.00	
58	搪玻璃反应釜	5000L	山东	台	3	2007		158,400.00	133,452.00	203,940.00	75%	152,955.00	
59	酸雾净化系统	GBNL3-70/100	常州	套	2	2007		46,000.00	38,755.00	53,268.00	75%	39,951.00	
60	玻璃钢净化塔	BF-20	常州	套	1	2007		265,000.00	223,262.50	291,312.00	75%	218,484.00	
61	硫酸储水槽	DN400*3400	河北	台	1	2007		69,400.00	58,469.50	76,990.00	75%	57,743.00	
62	轨道	24kg	自制	套	1	2007		50,000.00	42,125.00	56,182.00	75%	42,137.00	
63	阳极泥溜槽A		黄石	套	1	2007		129,869.00	109,414.63	139,414.00	75%	104,561.00	
64	线阳极冲液	100TVH-38-K	营口	台	2	2007		15,620.00	13,159.85	20,392.00	75%	15,294.00	
65	溢流槽澄清槽阳极泥溜槽		营口	套	1	2007		67,000.00	56,447.50	74,909.00	75%	56,182.00	
66	铸铁炉槽		太仓	件	30	2007		97,200.00	81,891.00	108,752.00	75%	81,564.00	
67	燃油喷嘴	QRF200	常熟	套	3	2007		14,505.00	12,220.46	16,637.00	75%	12,478.00	
68	硫酸储槽		自制	个	1	2007		30,000.00	25,275.00	34,333.00	75%	25,750.00	
69	钛种板	940*800*3	沈阳	块	700	2010		2,651,559.61	2,353,259.16	2,760,324.00	80%	2,208,259.00	
70	白银槽	3.8*1.6*1.5	营口	个	15	2010		2,067,581.79	1,834,978.84	2,151,134.00	80%	1,720,907.00	
71	阳极泥溜槽		自制	个	1	2010		929,025.40	824,510.04	967,572.00	80%	774,058.00	
72	炉渣斗		自制	个	1	2010		48,009.96	42,608.84	50,043.00	80%	40,034.00	
73	磨砂机	MZG1310	大连	台	1	2010		119,658.12	106,196.58	124,536.00	80%	99,629.00	
74	球磨机	1.5*5.7M	朝阳	台	1	2010		218,387.63	193,819.02	227,223.00	80%	181,778.00	
75	液压打耳机		沈阳	台	1	2010		134,345.69	119,231.80	139,934.00	80%	111,947.00	
76	填料塔	Φ600*2800	江苏	台	1	2010		15,384.62	12,286.52	16,006.00	80%	12,805.00	
77	鼓风机	0.8m ²	营口	台	1	2010		48,793.29	38,967.50	50,764.00	80%	40,611.00	
78	鼓风机	50t	营口	台	1	2011		253,956.00	212,846.89	264,216.00	80%	211,373.00	

固定资产—机器设备评估明细表(专用)

评估基准日: 2013年5月13日

被评估单位(或者产权持有单位): 营口BL矿业有限公司



序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值率	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值	
79	重油熔炉	50吨	自制	台	1	2010		259,962.89	220,448.52	270,465.00	80%	216,372.00	
80	锤打机		营口	台	1	2010		9,401.71	8,218.84	9,782.00	80%	7,826.00	
81	除铁器	RYCD-5	营口	台	1	2010		13,247.86	11,365.00	13,783.00	80%	11,026.00	
82	分离器	AFY-40	营口	台	1	2010		7,692.31	6,599.04	8,003.00	80%	6,402.00	
83	过滤器	AF-40T	营口	台	1	2010		5,128.20	4,399.36	5,336.00	80%	4,269.00	
84	冲击磨	LNI-660A	绵阳	台	1	2010		273,504.27	234,632.50	281,553.00	80%	227,642.00	
85	搅拌机	600	营口	台	1	2010		3,400.00	2,950.35	3,537.00	80%	2,830.00	
86	母排	50*50	青岛	公斤	1317	2011		511,064.71	442,358.97	126,432.00	85%	107,467.00	
87	铜管铜排	Φ50	青岛	公斤	60635	2011		6,108,004.12	5,435,295.51	5,820,960.00	85%	4,947,816.00	
88	阳极炉		自制	台	1	2011		1,259,962.89	1,225,220.96	1,284,894.00	85%	1,092,160.00	
89	铁质泥料机	SXG2458	营口	台	1	2011		198,290.60	186,093.08	196,636.00	85%	167,141.00	
90	微油螺杆空压机	XG2140A-110	上海	台	1	2011		258,119.66	238,497.60	251,777.00	85%	214,010.00	
91	冲击磨	1.5*5.7	辽阳	台	1	2011		273,504.27	239,563.59	255,938.00	85%	217,547.00	
92	压力机	XD10-630	淄博	台	1	2011		648,931.60	580,791.07	616,957.00	85%	524,413.00	
93	电解铜棒		青岛	公斤	11000	2011		1,108,004.12	1,077,013.83	1,121,551.00	85%	953,318.00	
94	板式换热器	S42G	山东	套	1	2012		376,923.08	375,353.88	431,500.00	95%	314,925.00	
95	窑4		自制	台	10	2012		312,389.78	311,900.38	316,200.00	95%	300,390.00	
96	铜管铜排	Φ50	山东	公斤	21000	2013		2,540,580.00	2,480,241.24	2,016,000.00	98%	1,975,680.00	
合 计					75554			48,159,237.44	32,038,779.82	50,636,563.00		32,228,008.00	
减: 机器设备减值准备													
合 计								48,159,237.44	32,038,779.82	50,636,563.00		32,228,008.00	

被评估单位(或者产权持有单位)填表人:

评估人员: 赵威

填表日期: 2013年5月13日